(lavit noiimtlli^

ropii Valoiiliao

l'jiiscopis til re-

^iis volis fare-

ri'Ht i«alis. con-

fossilquecis

ci'ssarias fai'iil-

laU's.
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dislincliones, applicalioncs, laxas el ta-

xationcs, dolaliones, tlotiuniqiie iam fa-

claruni ol alliilmlariiin , ac lediluiim et

provcnUium adancliones huiiisinodi, sivc

iuxia eaniiiidein Gregorii praedecessoris

lill(Maiuni Ibrmain , sive iiixta alianim

per cosdem archiepiscopum el episcopos,

simul vel seorsim, faciendam ci praescri-

bendain
,
proni eis magis et inelius ex-

pedire vidcrelur , designarenl , et par-

ticularilcr spccificarent , illasque desi-

gnalas et speciUcalas ac in scriplis dili-

genter redaclas ad nos et hanc Sanclam

Sedem Apostolicam transmitlerent , m
quod magis ad Dei laudcm , el praedi-

ctoruiii Monsconun, seunoviler conver-

sorum inslilulioneni , et ulililatem , e!

aliarum ecclesiarum indeninitalem spe-

ilaro cognovisscmus, statucre, decernere

ci ordinare valerenius, danles et conce-

denleseisdera archiepiscopo et episcopis,

et cuilibet eoriiin in praeniissis omnibus

el singulis, anclorilatc nostra apostolica,

plonam, liberam, amplam ei omnimodam

auclorilatem el poleslalem, proni in no-

slris in simili forma lirevis, sub die xxvii

februarii mdxcvii, ponliricaUis nostrianno

sexlo expediiislitteris plenius continelur.

I 3. Cum autem, siciitnuper prò parte

EpiscopusDor- carissimi in Cbristo libi nostri Philiiipi

cim parochias iiispaniarum rcgis- calbolici, ac bonae
«rigit fuu.ial- ^

. _ . . . _
que- memonae Gasparis episcopi Derlusensis

nobis exposilum fuit, idem Gaspar cpi-

scopus mandalis nostris buiusmodi obe-

diens, et pastoralis officii sui debiium

adimplerc procurans , totis viribus in-

rumbcns, universa oppida suae dioecesis

Derlusensis (quae noviler conversi buius-

modi, el seu eorum descendentes inco-

lunl) pprlusliaveril , et bis omnibus ci

singulis, quae prò debita mandaiorum

nosirprum exequulione el praediclorum

noviler conversorum in vera el catbolica

fide inslruclione oxpcdiri visa fuerunl,

lualuriiis consideralis , ac diiiyciili cura
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pcrpensis, considerans in eius Dcrlusen-

si dioccesi, in qua sexdecim noviler con-

versorum buiusmodi oppida, ul infcrius

designabilur , continenlur, ul neopliyli •

praodicii simili et communi omnium
insU'uctione iìdei caiholicae praeceplis

imbuì, el fidei buiusmodi incrementa su-

scipere valcrent, fieri oporlebat; ea pro-

pier normam venerabilis fralris archie-

piscopiValenlinensis, qui vigore diclarum

litlerarum Gregorii XIII, diversas paro-

cbiales ecclesia? el vicarias inslituil, inse-

qucndoerectiones,fundationes,divisiones,

dislincliones, doliumque iam factarum el

allribularum, ac rediluum et provenluum

parochialium ecclesiarum et vicariarum

buiusmodi in eius dioecesi in hanc, quae

sequilur, formam designavi! , videlicel : mierae e;M-

-, . . . r • r.1
scopi ail Fonli-

banctissiino Domino noslro Dommo Uè- ncem hac su-

menli divina providenlia Papae Vili, Ga-

spar episcopus Derlusensis, post pedum

osculum, debitam obedientiam et reve-

renliam. Recepì litieras vestrae Sanclila-

lis, seu earuin Iransumptum in forma

brevis, ad preces el supplicationem Phi-

bppi llìspaniarum regis catholici el po-

leniissimi expedilas , ci infra inserlas,

quas praefatus rex fidei zelo, iure quasi

baercdilario a palrc in fìliurn devoluio,

siudioque sanclo erucndi oinnino Moris-

cos, seu noviler a'd fidem conversos, ab

crroribus et insaniis maliomelanis ad

me Iransmisìl, pelens ac niandans ul ad

executionem liiierarum procedercm
,

omniaque in eis conlenla adimplerem,

quarum liiierarum tenor sequilur, el est

talis: In Nomine Sanclìssimae el indivi-
3|'i;f''f'pi;',I;'r™

duac Trinilaiis, Pairis, et Filii, el Spiri- ''"'=''•

tus Sancii. Amen. Noverinl univeisi et

singulì pracscnlis publicì lransum)iii ìn-

slrumcnium visuri, bicluri pariler el legi

audiluri, quod nos Ors Arcelus Sancles,

prolonolariusaposlobcus Sanclìssimi Do-

mini uoslri Papae, eius([ue cameraiius
,

necnon Curiac causarum Camerae Apo-
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«lolicae generali? auditor, Romanaeque
j

r.uriae index ordinarius , senlenlianim
'

quoque et censuraruni tam in eadem Ro-

mana Curia, quam extra eam lalaruru ol

quaiumeuiuquo lillerai uiu aposlolicanun

universali? et merus exequntor ah eodem

Sanctissinio Domino nostro Papa specia-
.

liter depulatus. Halmimus, vidimus, le-,

uimus et diligenter inspexinius litteras

apostolica? Sanclissiuii in Chrislo Palris

et Domini nostri Domini Clemenlis divina

providenlia Papae Vili, in forma brevis,
!

sub annulo Piscatori,? more Romanae Cn-

riae debile expedilas super dolalionepa-
1

rochialium Maurorum, sanas et integra?, :

non viliata?, non cancellata? , ncque in

aliqua eai'uni parte suspectas, sed onmi

prorsus vitio et suspicione carenles, pro-

ut in eis prima facie apparebat, quarum

quidem litlerarum lenor et ronlinenlia
;